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Техническая документация
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1 Титульный лист
2 Содержание
3 Габаритный чертеж 1
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1. Глубина корпуса составляет 300 мм.
2. Степень защиты корпуса IP31.
3. Цвет корпуса RAL7035.
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Питание потребителя

Ввод питания №1 Ввод питания №2

АВР-PRS-K-2-1-200-ESQ

1L1

2T1
KM1

/6.7
225А

3L2

4T2

5L3

6T3

1L1

2T1
KM2

/6.7
225А

3L2

4T2

5L3

6T3

1

2
SF1

6A
4.5kA

хар-ка С

1

2

3

4

5

6

SF2
6A

4.5kA
хар-ка С

N

N

PE PE

N

KM2
A1 A2

1L1 2T1 /6.2
3L2 4T2 /6.2
5L3 6T3 /6.2

5453 /6.6
6261 /6.6

KM1
A1 A2

1L1 2T1 /6.0
3L2 4T2 /6.1
5L3 6T3 /6.1

5453 /6.6
6261 /6.6

53
NO

54
NO

/6.7

KM1
x1 x2

HL1

Ввод №1
Включен

зеленая

61
NC

62
NCKM2

/6.7

53
NO

54
NO

/6.7

KM2

61
NC

62
NCKM1

/6.7

x1 x2

HL2

Ввод №2
Включен

красная

Черный Черный СинийЧерный Черный Черный ЧерныйЖ-З Ж-ЗСиний

Синий

Ж-ЗСиний

Ж-З

Синий

Черный Черный Черный Черный Черный Черный

Черный Черный Черный Черный Черный Черный

Черный

Черный

Черный

Черный Черный Черный Черный Черный Черный

Черный Черный Черный Черный Черный Черный

Черный Черный Черный

Черный Черный Черный Синий

Черный Черный Черный

Черный Черный СинийЧерный Ж-З

L1 L2 L3 N PE

L1 L2 L3 N PE L1 L2 L3 N PE

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Синий

Ж-З Ж-З

Синий

Ж-З

Синий

Ж-З

Черный

Черный

1

2

3

4

5

6

QF1
200А
35kA

1

2

3

4

5

6

QF2
200А
35kA



Ин
в.

 №
 п

од
л.

Формат А4

По
дп

. и
 д

ат
а

Подп№ докум ДатаЛистовРед.

Листов

7

Зо
на

По
з. Наименование Ко
л Примечание

Ф
ор

ма
т

Обозначение

2Контактор магнитный ESQ КМ 225А 380В 50 ГцKM1;KM2

1KV1 Реле напряжения РНПП-311М-УХЛ3.1

2Автоматический выключатель в литом корпусе ESQ BA 88-36/250M 3P (F) TMD
160-200A 35кА AC380/415В

QF1;QF2

1Автоматический выключатель модульный ESQ ВА63C-4 C 1P 6А хар-ка С 4.5kASF1

1Автоматический выключатель модульный ESQ ВА 47-29 3P C 6А хар-ка С 4.5kASF2

1Сигнальная лампа, 100-230VAC, 22мм, IP65, зеленаяHL1

1Сигнальная лампа, 100-230VAC, 22мм, IP65, краснаяHL2

1Базовый шкаф, листовая сталь. 1000х600х300мм, У3, IP31. RAL7035B1

4Перфокороб, 40 X 25 ММ (ГхШ), L=2000ММ, RAL 7030 СЕРЫЙCH1...CH3

1DIN1 SZ несущая шина согл. EN 60 715, исполнение TS 35/15, L: 2000 мм

3PG1 Зажим кабельный с контргайкой (сальник), IP68, PG48, д.34 - 43мм

4U1 Держатель основания

2XZ Ограничитель на DIN-рейку, серый 7,5mm для MRK/OPK клемм с винтом

2N;PE SV шина E-Cu, ШВ: 15x5 мм, L: 2400 мм

12Шина медная 4х 20(1=320А, 2=489А, 3=640А)W1...W3 м

м


